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دسترسی عادلانه به خدمات بهداشتی با انجام مراقبت فعال سالمندان در منازل

بهورزان قهرمانان گمنام عرصه سلامت، با حضور مستمر در خانههای بهداشت و روستاهای تحت پوشش، نقش

بیبدیلی در ارتقای شاخصهای سلامت جامعه ایفا میکنند. آنان با تعهد، دانش و صبوری، خدمات پیشگیری، مراقبت

و آموزش را به بهترین شکل ارائه میدهند؛ تلاشهای خستگیناپذیر این عزیزان موجب افزایش دسترسی عادلانه مردم

به خدمات بهداشتی، کاهش آلام بیماران و ارتقای کیفیت زندگی در مناطق مختلف است و بیشک جایگاه آنان در نظام

سلامت، بسیار ارزشمند و غیرقابل جایگزین است.

ه گزارش روابط عمومی، در راستای اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و با هدف حفظ سلامت سالمندان و ارتقای عدالت در دسترسی به خدمات بهداشتی، بهورزان خانه های بهداشت

روستایی با اجرای طرح «مراقبت فعال» به صورت منظم به منازل سالمندان مراجعه کرده و خدمات بهداشتی و مراقبتی را در محیط زندگی آنان ارائه می دهند.

این رویکرد با هدف راحتی هر چه بیشتر سالمندان و خانواده های آنها اجرا می شود موجب سهولت در دسترسی سالمندان بدون دغدغه جابجایی، از خدمات ضروری سلامت بهره مند شوند.

این خدمات که در جهت تحقق اهداف سند ملی سالمندان در چارچوب سیاست های پیشگیری و ارتقای سلامت طراحی شده است، شامل اندازه گیری فشارخون و قند خون، بررسی وضعیت تغذیه،

آموزش های بهداشتی و توزیع مکمل های مورد نیاز است؛ اقدامی که نقش مهمی در کاهش بیماری های مزمن و بهبود کیفیت زندگی سالمندان دارد.

معاون بهداشتی و رئیس مرکز بهداشت شهرستان، در این باره گفت: بهورزان ما برای گذر از بحران سالمندی جمعیت با عشق و تعهد، سلامت را به درِ خانه سالمندان می برند؛ این اقدام ارزشمند نمونه

ای روشن از مراقبت فعال و جامعه محور است که هم رضایتمندی سالمندان و خانواده ها را به دنبال دارد و هم گامی مهم در تحقق عدالت در سلامت به شمار می رود.

دکتر حق گشایی افزود: استمرار این نوع خدمات، نه تنها از بروز بسیاری از بیماری ها جلوگیری می کند بلکه سبب افزایش امید به زندگی و آرامش خاطر سالمندان خواهد شد.

وی در پایان از تلاش های صادقانه بهورزان و همکاران خدوم نظام سلامت که با ایثار و مسئولیت پذیری، خدمت به سالمندان را سرلوحه کار خویش قرار داده اند تقدیر کرد.
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